UBND XÃ ĐỨC CHÍNH
BAN CHỈ ĐẠO PCD COVID-19

Số: ........./TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 15 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Trước tình hình diễn biến rất phức tạp của dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc
Ninh, Ngày 14/8/2021 UBND tỉnh Bắc Ninh ban hành Quyết định số 257 về việc thiết lập vùng
cách ly Y tế huyện Lương Tài vì đã phát hiện 9 người là nhân viên giao hàng của Viettel tại
huyện Lương Tài dương tính với Covid-19 nguy cơ lây nhiễm vào địa bàn xã rất cao.  Để kiểm
soát tình hình dịch bệnh, BCĐ phòng, chống dịch xã Đức chính yêu cầu:

Tất cả người dân xã Đức Chính đã đến hoặc trở về từ Bắc Ninh, cụ thể các địa điểm sau:
1. Cửa hàng Viettel post, 38 Lý Thái Tổ, thị trấn Thứa, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh

(Đối diện trường THPT Lương Tài) từ ngày 06/8/2021 đến nay.
2. Cửa hàng Viettel post, khu đô thị Dabaco thôn Hộ vệ, xã Lạc Vệ, huyện Tiên Du, tinh

Bắc Ninh tử ngảy 08/8/2021 đên hêt ngày 10/8/202.
3. Khu vực tiêm chủng vắc xin COVID-19 của điểm tiêm Bệnh viện đa khoa tinh Bắc

Ninh (tầng 3 nhà C4), đường Nguyên Quyên, phường Võ Cường, thành phổ Bắc Ninh, tinh Bắc
Ninh từ 13h00 - 15h00 ngày l1/8/2021.

4. Tất cả người dân nhận/giao dịch hàng hóa, bưu phẩm ... với nhân viên của Viettel post
chi nhánh huyện Lương Tài, Tiên Du từ ngày 06/8/2021 đến nay.

 Đến ngay Trạm y tế xã hoặc cơ sở y tế gần nhất để khai báo y tế và được hướng dẫn
phòng dịch.

BCĐ phòng, chống dịch Covid - 19 xã Đức Chính đề nghị nhân dân hợp tác và thực hiện
nghiêm Thông báo này, tuân thủ tuyệt đối các quy định về phòng, chống dịch Covid - 19 hiện
hành để giúp các lực lượng chức năng ngăn chặn, không để lây lan dịch bệnh trên địa bàn xã.

  Nơi nhận :
   - TT Đảng ủy xã
   - TT HĐND xã           BC
   - Lãnh đạo UBND xã
   -BCĐPCCV - 19
   -Đài TT - TB trên loa TT
   - Lưu VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH XÃ

Chủ tịch: Trần Văn Tưởng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-16T10:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-17T08:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-17T08:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!